
入札結果一覧表（令和2年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 22,570,000 落札

㈱タキックス 28,000,000

㈱銅勝　多気営業所 21,664,000 失格

(株)百木組 28,000,000

㈱中浦土木　多気営業所 23,092,000

(有)三重パイピング工業　多気営業所 26,800,000

シンフォニアエンジニアリング株式会社 12,400,000

株式会社日乃出エヤコン 9,300,000 落札

富士電設備株式会社 11,800,000

有限会社羽田野設備 12,400,000

株式会社サンシン 10,950,000

㈱タキックス 4,700,000

㈱田村建設 4,660,000

ツジ㈲ 4,600,000 落札

松田建設㈲ 4,670,000

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 22,570,000 28,213,000

入札額

4,600,000 4,667,000 3,733,000

22,570,000

令和2年度
観光施設空調設備更新工事

令和2年11月18日 令和3年1月29日 指名競争 ㈱日乃出エヤコン 9,300,000 11,614,000 9,291,000

令和元年度（繰）多気町水道事業
長谷地区　配水管布設替工事

令和2年11月4日 令和3年3月29日 一般競争

令和2年度社会資本整備総合交付金事業
前村３号橋外３橋　橋梁修繕工事

令和2年11月18日 令和3年3月1日 一般競争 ツジ㈲


